ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                      БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                           ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 00.00.2020г.
	с.Тюльково
	№***

	О внесении изменений в решение от 26.10.2018г. № 25-90р «О формировании избирательной комиссии  муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края

В Соответствии с Федеральным законом от 01.01.2001 г. № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьей 13 Закона Красноярского края № 8-1411 от 02.10.2003 г. «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Федеральным законом №131-ФЗ ОТ 06.10.2003 г., «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления члена избирательной комиссии муниципального образования, ст. 31 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Тюльковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение от 26.10.2018г. № 25-90р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. на основании заявления Похабовой Юлии Михайловны исключить ее из состава избирательной комиссии муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края.
1.2. избирательную комиссию муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края в количестве восьми членов с правом решающего голоса, утвердить в следующем составе:
Еремееву Елену Александровну, 1986 года рождения, имеющую высшее образование, юриста СОАО «Тюльковское», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;
Смирнову Анну Александровну, 1988 года рождения, имеющую среднее-общее образование, специалиста по социальной работе с семьями и детьми МБУ КЦСОН «Балахтинский», предложенную для назначения в состав комиссии состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;
Пузакову Марию Александровну, 1991 года рождения, имеющую средне-специальное образование, продавца магазина «Центральный» ИП Гавриленко С.М., предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;
Петраченко Галину Серафимовну, 1961 года рождения, имеющую средне-профессиональное образование, социального педагога МБОУ «Тюльковская СОШ», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;
Мальцеву Елену Петровну, 1971 года рождения, имеющую средне-специальное образование, воспитателя МБДОУ «Тюльковский детский сад «Светлячок»», предложенную в состав комиссии Балахтинским местным (районным) отделением Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Кузнецову Екатерину Андреевну,1993 года рождения, имеющую средне-профессиональное образование, не работающую, предложенную в состав комиссии Балахтинским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНА РОССИЯ»;
Галка Наталью Александровну, 1991 года рождения, имеющую неоконченное высшее образование, учителя начальных классов МБОУ «Тюльковская СОШ», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
[bookmark: _GoBack]Кондратьеву Екатерину Юрьевну, 1983 года рождения, имеющую средне-специальное образование, повар МБДОУ «Тюльковский детский сад «Светлячок», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Балахтинского района Красноярского края.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тюльковский Вестник».

	Председатель сельского Совета депутатов

О.В. Антонова

	Глава сельсовета
	А.В. Кузьмин